
 

 

UCHWAŁA NR XXII/114/2012 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Łęczyca na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, 

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 849) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

– Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 

881 oraz Nr 149, poz. 889) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łęczyca na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich numery, granice 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Łęczycy w sprawie podziału na stałe obwody głosowania wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i we wszystkich sołectwach.  

§ 4. Tracą moc: Uchwała Nr 70/98 Zarządu Gminy Łęczyca z dnia 3 września 1998r. w sprawie utworzenia 

na terenie Gminy Łęczyca obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib 

obwodowych komisji wyborczych oraz Uchwała Nr XLII/211/2002 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 4 lipca 

2002r. w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 70/98 Zarządu Gminy Łęczyca z dnia 3 września 1998r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Łęczyca obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 194, poz. 2770).  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewi-

cach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Marian Kryszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4561



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/114/2012   

Rady Gminy w Łęczycy   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY ŁĘCZYCA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1.  Sołectwa: Topola Królewska, Dobrogosty, 

Prądzew, Chrząstówek, Topola Szlachecka, 

Kozuby, Gawrony  

Gimnazjum, Topola Królewska 66,  

99-100 Łęczyca  

2.  Sołectwa: Dąbie, Mikołajew, Garbalin, Sie-

dlec Kolonia, Siedlec, Pruszki, Piekacie  

Szkoła Podstawowa, Siedlec 16a,  

99-100 Łęczyca  

3.  Sołectwa: Siemszyce, Łęka, Kolonia Łęka, 

Zawada, Błonie  

Szkoła Podstawowa, Błonie 33a,  

99-100 Łęczyca  

4.  Sołectwa: Borek, Borów, Bronno, Leźnica 

Mała, Wąkczew  

Szkoła Podstawowa, Leźnica Mała 

36, 99-100 Łęczyca  

5.  
 

Sołectwa: Janków, Zduny  Budynek po byłej szkole podstawo-

wej, Janków 8,  

99-100 Łęczyca  

6.  Sołectwa: Wilczkowice, Leszcze, Wichrów  
 

Szkoła Podstawowa, Wilczkowice 

Średnie 1, 99-100 Łęczyca  

7.  Sołectwa: Topola Katowa, Krzepocin 

Pierwszy, Krzepocin Drugi  

Remiza Ochotniczej Straży Pożar-

nej, Topola Katowa 21, 99-100 Łę-

czyca  

8.  Sołectwa: Borki, Dzierzbiętów Mały, Lu-

bień, Dzierzbiętów Duży  

Remiza Ochotniczej Straży Pożar-

nej, Lubień 20a, 99-100 Łęczyca  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4561


		2012-12-17T10:12:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




